https://www.gov.br/pncp/pt-br/catalogo-eletronico-de-padronizacao
https://www.gov.br/pncp/pt-br/catalogo-eletronico-de-padronizacao

6. Estimativa preliminar do valor da contratação 

(procedimento simplificado) 

R$ 9.000,00 (nove mil reais), sendo R$ 1.800,00 (mil e oitocentos reais) o valor 

unitário de cada inscrição, conforme site e política que estarão constantes 

nos autos. 

7. Indicação da dotação orçamentária 

As despesas decorrentes da presente contratação ocorrerão através da 

dotação orçamentária: 17.01.09.128.0045.2422.3.3.90.39.18000000.